
Finali MX Junior Rd 3 85 Senior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 44 RAZZINI P. - Husqvarna 24:12.734
Tempo Gara

1 1:53.831 10:50:39.297

2 1:50.778 10:52:30.075

3 1:49.601 10:54:19.676

4 1:50.884 10:56:10.560

5 1:51.326 10:58:01.886

6 1:52.442 10:59:54.328

7 1:51.038 11:01:45.366

8 1:51.584 11:03:36.950

9 1:52.075 11:05:29.025

10 1:52.874 11:07:21.899

11 1:51.327 11:09:13.226

12 1:52.065 11:11:05.291

13 1:52.909 11:12:58.200

 Po. 2 - # 10 ADAMO A. - Honda + 03.422
Diff. Primo

1 1:55.376 10:50:40.842

2 1:49.370 10:52:30.212

3 1:51.192 10:54:21.404

4 1:50.154 10:56:11.558

5 1:51.593 10:58:03.151

6 1:52.625 10:59:55.776

7 1:51.079 11:01:46.855

8 1:52.414 11:03:39.269

9 1:51.938 11:05:31.207

10 1:52.103 11:07:23.310

11 1:51.608 11:09:14.918

12 1:53.697 11:11:08.615

13 1:53.007 11:13:01.622

 Po. 3 - # 115 RONCOLI A. - Husqvarna + 04.422
Diff. Primo

1 1:52.386 10:50:37.852

2 1:50.466 10:52:28.318

3 1:49.871 10:54:18.189

4 1:51.034 10:56:09.223

5 1:51.350 10:58:00.573

6 1:52.298 10:59:52.871

7 1:51.321 11:01:44.192

8 1:53.385 11:03:37.577

9 1:52.400 11:05:29.977

10 1:52.002 11:07:21.979

11 1:53.447 11:09:15.426

12 1:53.831 11:11:09.257

13 1:53.365 11:13:02.622

 Po. 4 - # 116 BRIDA A. - TM + 1:04.171
Diff. Primo

1 2:00.024 10:50:45.490

2 1:56.218 10:52:41.708

3 1:53.781 10:54:35.489

4 1:54.763 10:56:30.252

5 1:56.142 10:58:26.394

6 1:55.644 11:00:22.038

7 1:55.585 11:02:17.623

8 1:56.492 11:04:14.115

9 1:56.274 11:06:10.389

10 1:57.805 11:08:08.194

11 1:56.559 11:10:04.753

12 1:59.023 11:12:03.776

13 1:58.595 11:14:02.371

 Po. 5 - # 8 VIANO A. - KTM + 1:17.719
Diff. Primo

1 2:01.991 10:50:47.457

2 1:56.854 10:52:44.311

3 1:55.219 10:54:39.530

4 1:55.752 10:56:35.282

5 1:55.490 10:58:30.772

6 1:55.595 11:00:26.367

7 1:57.931 11:02:24.298

8 1:56.325 11:04:20.623

9 1:57.360 11:06:17.983

10 1:59.287 11:08:17.270

11 1:59.808 11:10:17.078

12 2:00.101 11:12:17.179

13 1:58.740 11:14:15.919

 Po. 6 - # 20 ROSSI A. - Husqvarna + 1:30.469
Diff. Primo

1 1:56.195 10:50:41.661

2 2:22.973 10:53:04.634

3 1:54.415 10:54:59.049

4 1:56.160 10:56:55.209

5 1:57.715 10:58:52.924

6 1:57.014 11:00:49.938

7 1:56.522 11:02:46.460

8 1:57.800 11:04:44.260

9 1:56.883 11:06:41.143

10 1:57.496 11:08:38.639

11 1:56.324 11:10:34.963

12 1:57.029 11:12:31.992

13 1:56.677 11:14:28.669

 Po. 7 - # 71 BENNATI M. - KTM + 1:33.374
Diff. Primo

1 2:02.701 10:50:48.167

2 1:58.308 10:52:46.475

3 1:58.148 10:54:44.623

4 1:58.665 10:56:43.288

5 1:58.155 10:58:41.443

6 1:57.936 11:00:39.379

7 1:57.740 11:02:37.119

8 1:58.386 11:04:35.505

9 1:58.657 11:06:34.162

10 1:59.599 11:08:33.761

11 1:58.860 11:10:32.621

12 1:58.684 11:12:31.305

13 2:00.269 11:14:31.574

Fastest lap: 1:49.370 
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Finali MX Junior Rd 3 85 Senior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 8 - # 90 VANTAGGIATO M. - KTM + 2:00.718
Diff. Primo

1 2:05.485 10:50:50.951

2 1:58.542 10:52:49.493

3 1:57.918 10:54:47.411

4 1:57.710 10:56:45.121

5 1:58.819 10:58:43.940

6 1:58.028 11:00:41.968

7 1:59.744 11:02:41.712

8 2:01.052 11:04:42.764

9 2:00.673 11:06:43.437

10 2:01.606 11:08:45.043

11 2:02.364 11:10:47.407

12 2:02.865 11:12:50.272

13 2:08.646 11:14:58.918

 Po. 9 - # 194 DE RISI E. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.766 10:50:56.232

2 1:58.273 10:52:54.505

3 1:57.999 10:54:52.504

4 1:58.860 10:56:51.364

5 2:03.235 10:58:54.599

6 1:59.201 11:00:53.800

7 2:00.764 11:02:54.564

8 2:00.686 11:04:55.250

9 2:02.130 11:06:57.380

10 2:02.043 11:08:59.423

11 2:03.158 11:11:02.581

12 2:01.972 11:13:04.553

 Po. 10 - # 272 PEZZATINI R. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.416 10:50:49.882

2 1:58.819 10:52:48.701

3 1:58.143 10:54:46.844

4 2:00.105 10:56:46.949

5 2:01.597 10:58:48.546

6 2:00.720 11:00:49.266

7 2:03.791 11:02:53.057

8 2:03.220 11:04:56.277

9 2:02.564 11:06:58.841

10 2:01.744 11:09:00.585

11 2:02.685 11:11:03.270

12 2:03.038 11:13:06.308

 Po. 11 - # 6 DI CRESCENZO G. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.927 10:50:44.393

2 1:59.641 10:52:44.034

3 2:00.244 10:54:44.278

4 2:01.806 10:56:46.084

5 2:03.317 10:58:49.401

6 2:03.380 11:00:52.781

7 2:02.686 11:02:55.467

8 2:01.662 11:04:57.129

9 2:02.240 11:06:59.369

10 2:02.092 11:09:01.461

11 2:04.259 11:11:05.720

12 2:04.294 11:13:10.014

 Po. 12 - # 609 PALOMBINI F. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.776 10:50:58.242

2 1:59.895 10:52:58.137

3 1:59.806 10:54:57.943

4 2:00.342 10:56:58.285

5 2:01.331 10:58:59.616

6 2:01.697 11:01:01.313

7 2:01.742 11:03:03.055

8 2:00.960 11:05:04.015

9 2:01.762 11:07:05.777

10 2:01.147 11:09:06.924

11 2:07.858 11:11:14.782

12 2:02.411 11:13:17.193

 Po. 13 - # 300 BOSIO G. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.585 10:51:22.051

2 1:59.188 10:53:21.239

3 2:08.272 10:55:29.511

4 1:57.200 10:57:26.711

5 1:57.953 10:59:24.664

6 1:58.973 11:01:23.637

7 1:58.523 11:03:22.160

8 1:57.936 11:05:20.096

9 2:04.301 11:07:24.397

10 1:59.075 11:09:23.472

11 1:59.804 11:11:23.276

12 2:02.527 11:13:25.803

 Po. 14 - # 304 MAZZANTINI T. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.902 10:50:52.368

2 1:58.931 10:52:51.299

3 1:58.283 10:54:49.582

4 1:59.039 10:56:48.621

5 2:02.101 10:58:50.722

6 2:02.788 11:00:53.510

7 2:04.525 11:02:58.035

8 2:03.319 11:05:01.354

9 2:08.044 11:07:09.398

10 2:09.727 11:09:19.125

11 2:10.332 11:11:29.457

12 2:04.869 11:13:34.326

Fastest lap: 1:49.370 
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Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 333 GIANERA S. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.073 10:50:53.539

2 2:00.902 10:52:54.441

3 2:01.331 10:54:55.772

4 1:59.543 10:56:55.315

5 2:19.844 10:59:15.159

6 2:05.499 11:01:20.658

7 2:05.440 11:03:26.098

8 2:03.127 11:05:29.225

9 2:03.180 11:07:32.405

10 2:02.879 11:09:35.284

11 2:03.970 11:11:39.254

12 2:04.526 11:13:43.780

 Po. 16 - # 399 LADINI A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.914 10:50:54.380

2 1:57.797 10:52:52.177

3 1:58.600 10:54:50.777

4 1:58.713 10:56:49.490

5 2:21.762 10:59:11.252

6 2:04.263 11:01:15.515

7 2:04.471 11:03:19.986

8 2:05.043 11:05:25.029

9 2:06.399 11:07:31.428

10 2:06.761 11:09:38.189

11 2:02.352 11:11:40.541

12 2:14.947 11:13:55.488

 Po. 17 - # 38 SADOVSCHI A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.271 10:50:56.737

2 2:04.266 10:53:01.003

3 2:03.694 10:55:04.697

4 2:05.587 10:57:10.284

5 2:05.858 10:59:16.142

6 2:06.705 11:01:22.847

7 2:06.497 11:03:29.344

8 2:07.926 11:05:37.270

9 2:07.523 11:07:44.793

10 2:09.728 11:09:54.521

11 2:10.408 11:12:04.929

12 2:07.575 11:14:12.504

 Po. 18 - # 203 BELLOCCI C. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:00.152 10:51:45.618

2 1:58.025 10:53:43.643

3 1:59.049 10:55:42.692

4 1:59.803 10:57:42.495

5 2:00.181 10:59:42.676

6 2:07.463 11:01:50.139

7 2:02.307 11:03:52.446

8 2:04.504 11:05:56.950

9 2:06.204 11:08:03.154

10 2:04.125 11:10:07.279

11 2:03.018 11:12:10.297

12 2:02.861 11:14:13.158

 Po. 19 - # 130 GIMM D. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:13.827 10:50:59.293

2 3:24.966 10:54:24.259

3 2:17.727 10:56:41.986

4 2:15.020 10:58:57.006

5 2:03.950 11:01:00.956

6 2:06.036 11:03:06.992

7 2:04.746 11:05:11.738

8 2:06.288 11:07:18.026

9 2:06.064 11:09:24.090

10 2:07.707 11:11:31.797

11 2:03.186 11:13:34.983

 Po. 20 - # 22 FABBRI I. - Husqvarna + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:57.815 10:51:43.281

2 2:02.122 10:53:45.403

3 1:59.486 10:55:44.889

4 2:01.460 10:57:46.349

5 2:05.097 10:59:51.446

6 2:11.977 11:02:03.423

7 2:12.427 11:04:15.850

8 2:12.445 11:06:28.295

9 2:24.968 11:08:53.263

10 2:38.439 11:11:31.702

11 2:33.300 11:14:05.002

 Po. 21 - # 464 PASSAGGIO D. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:24.790 10:51:10.256

2 2:15.975 10:53:26.231

3 2:17.152 10:55:43.383

4 2:14.983 10:57:58.366

5 2:15.892 11:00:14.258

6 2:16.724 11:02:30.982

7 2:19.311 11:04:50.293

8 2:18.081 11:07:08.374

9 2:19.738 11:09:28.112

10 2:18.380 11:11:46.492

11 2:18.978 11:14:05.470

 Po. 22 - # 81 PALUMBO F. - Honda + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:59.313 10:52:44.779

2 2:07.440 10:54:52.219

3 2:11.026 10:57:03.245

4 2:09.511 10:59:12.756

5 2:08.226 11:01:20.982

6 2:10.263 11:03:31.245

7 2:08.271 11:05:39.516

8 2:19.538 11:07:59.054

9 2:13.239 11:10:12.293

10 2:16.610 11:12:28.903

11 2:11.795 11:14:40.698

Fastest lap: 1:49.370 
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Finali MX Junior Rd 3 85 Senior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 23 - # 29 MAGGIORA N. - Husqvarna + 3 Laps
Diff. Primo

1 3:23.108 10:52:08.574

2 2:11.495 10:54:20.069

3 2:12.383 10:56:32.452

4 2:31.945 10:59:04.397

5 2:22.122 11:01:26.519

6 2:23.819 11:03:50.338

7 2:26.260 11:06:16.598

8 2:29.260 11:08:45.858

9 2:25.666 11:11:11.524

10 3:28.914 11:14:40.438

 Po. 24 - # 555 LINTOZZI D. - KTM + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:09.771 10:50:55.237

2 2:00.640 10:52:55.877

3 2:00.065 10:54:55.942

4 2:17.464 10:57:13.406

5 2:05.637 10:59:19.043

6 2:04.262 11:01:23.305

7 2:04.152 11:03:27.457

8 2:05.167 11:05:32.624

9 2:31.814 11:08:04.438

 Po. 25 - # 199 BINDI R. - KTM + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:20.604 10:51:06.070

2 1:57.139 10:53:03.209

3 1:55.177 10:54:58.386

4 2:02.939 10:57:01.325

5 2:01.972 10:59:03.297

6 1:58.902 11:01:02.199

7 2:01.582 11:03:03.781

8 1:58.360 11:05:02.141

 Po. 26 - # 371 PAGLIONICO M. - KTM + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:17.356 10:51:02.822

2 1:56.201 10:52:59.023

3 1:57.331 10:54:56.354

4 1:58.052 10:56:54.406

5 1:57.060 10:58:51.466

6 1:58.258 11:00:49.724

7 2:04.240 11:02:53.964

 Po. 27 - # 111 TURAGLIO N. - Yamaha + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:54.209 10:51:39.675

2 2:03.708 10:53:43.383

3 2:03.758 10:55:47.141

4 2:23.586 10:58:10.727

5 2:21.715 11:00:32.442

 Po. 28 - # 133 BERSINI M. - KTM + 11 Laps
Diff. Primo

1 2:20.680 10:51:06.146

2 1:58.373 10:53:04.519

Fastest lap: 1:49.370 
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